2021年第 10号
（总第 420号）

关于批准发布《水文设施工程质量评定规范》
等 26 项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《水文设施工程质量评定规范》
等 26项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2021年 10月 28日

— 2 —

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替
标准号

实施
日期

归口
部门

1
DB63/T
1952-2021

水文设施工程质量评
定规范

2022年 1月 1日 省水利厅

2
DB63/T
1953-2021

河湖生态基流监测规
程

2022年 1月 1日 省水利厅

3
DB63/T
1954-2021

水文流量监测 无人机
操作规程

2022年 1月 1日 省水利厅

4
DB63/T
1955-2021

马铃薯拱棚双膜栽培
技术规范

2022年 1月 1日 省农业农村厅

5
DB63/T
013-2021

马铃薯品种观察记载
标准

DB63/T
013-1986

2022年 1月 1日 省农业农村厅

6
DB63/T
1956-2021

马铃薯品种闽薯 1号 2022年 1月 1日 省农业农村厅

7
DB63/T
1957-2021

马铃薯品种青薯 11号 2022年 1月 1日 省农业农村厅

8
DB63/T
1958-2021

马铃薯品种试验技术
规范

2022年 1月 1日 省农业农村厅

9
DB63/T
1959-2021

农作物秸秆基质蔬菜
栽培技术规范

2022年 1月 1日 省农业农村厅

10
DB63/T
1960-2021

青稞有机肥替代化肥
栽培技术规范

2022年 1月 1日 省农业农村厅

11
DB63/T
1961-2021

设施黄瓜有机肥替代
化肥技术规范

2022年 1月 1日 省农业农村厅

12
DB63/T
1962-2021

水地春小麦氮肥有机
替代技术规范

2022年 1月 1日 省农业农村厅

13
DB63/T
1963-2021

小反刍兽疫防控技术
规范

2022年 1月 1日 省农业农村厅

14
DB63/T
1964-2021

地理信息公共服务 地
名地址采集入库规范

2022年 1月 1日 省自然资源厅

— 3 —

15
DB63/T
1965-2021

人力资源服务机构等
级划分与评定

2022年 1月 1日
省人力资源和社

会保障厅

16
DB63/T
1966-2021

高寒高海拔地区高模
量天然沥青混合料技

术规程
2022年 1月 1日 省交通运输厅

17
DB63/T
1967-2021

森林资源智能巡护系
统规范

2022年 1月 1日 省林业和草原局

18
DB63/T
1968-2021

高寒地区陆生野生动
物疫病监测样品采集

技术规范
2022年 1月 1日 省林业和草原局

19
DB63/T
1969-2021

草原火灾损失评估技
术规范

2022年 1月 1日 省林业和草原局

20
DB63/T
1970-2021

针叶树母树林营建技
术规程

2022年 1月 1日 省林业和草原局

21
DB63/T
1971-2021

草原虫害多旋翼无人
机防控技术规范

2022年 1月 1日 省林业和草原局

22
DB63/T
1972-2021

玉树莞根 2022年 1月 1日 省林业和草原局

23
DB63/T
1973-2021

同德短芒披碱草栽培
及利用技术规范

2022年 1月 1日 省林业和草原局

24
DB63/T
236-2021

主要造林树种苗木质
量分级

DB63/T
236-2015

2022年 1月 1日 省林业和草原局

25
DB63/T
1974-2021

高寒矿区植被恢复技
术规程

2022年 1月 1日 省林业和草原局

26
DB63/T
1975-2021

木里煤田湿地保护与
恢复技术规程

2022年 1月 1日 省林业和草原局